
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 96 Pág. 32640Miércoles, 22 de mayo de 2013

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

RESOLUCIÓN de 8 de mayo de 2013, de la Dirección General de Política Agraria 
Comunitaria, por la que se hace pública la relación de beneficiarios del pago n.º 2/2011 de 
ayuda a los agricultores por la utilización de los servicios de asesoramiento, año 2011.

De conformidad con lo establecido en la disposición transitoria primera de la  
Ley 5/2008, de 25 de septiembre, de Subvenciones de la Comunidad de Castilla y León, 
en el artículo 18 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, y en 
el artículo 30 del Reglamento de esta ley, aprobado por el Real Decreto 887/2006, de 21 
de julio, relativos a la publicidad de las subvenciones concedidas,

RESUELVO:

La publicación, en el Anexo adjunto, de la relación n.º 2/2011 de beneficiarios de la 
ayuda a los agricultores que utilicen los servicios de asesoramiento a las explotaciones 
para el año 2011, convocadas por la Orden AYG/71/2011, de 31 de enero («B.O.C. y L.» 
n.º 27 de 9 de febrero de 2011), con cargo a la aplicación 03.05.G412A01.77072 de los 
Presupuestos Generales de la Comunidad para el año 2011, indicando para cada uno de 
aquellos el importe de la ayuda concedida.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrán interponer 
recurso de reposición ante el Director General de Política Agraria Comunitaria en el plazo 
de un mes y/o recurso contencioso-administrativo ante la Sala del mismo nombre del 
Tribunal Superior de Justicia de Castilla y León en el plazo de dos meses, a contar, en 
ambos casos, desde el día siguiente de la publicación de la presente resolución.

Valladolid, 8 de mayo de 2013.

El Director General  
de Política Agraria Comunitaria, 
Fdo.: Juan Pedro Medina rebollo

CV: BOCYL-D-22052013-26



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 96 Pág. 32641Miércoles, 22 de mayo de 2013

ANEXO

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS N.º 002/2011 DE UTILIZACIÓN DE SERVICIOS  
DE ASESORAMIENTO, AÑO 2011

N.º Orden Apellidos y Nombre  
o Razón Social

Importe  
Total

Importe a  
transferir

000001 AGROPECUARIA ROVIC, SCP, 676,00 676,00
000002 ALVAREZ BLANCO, FRANCISCO 476,00 476,00
000003 ALVAREZ FUENTES S.C.P.,  455,20 455,20
000004 ALVAREZ LOPEZ, ANDRES 520,00 520,00
000005 ANDRES LLORENTE, MARISOL 480,00 480,00
000006 ANTONIO CASTELLO, DOMITILO 589,60 589,60
000007 ANTONIO GUERRA, ALVARO 748,00 748,00
000008 APAUSA CAIDAS, JUAN CARLOS 548,00 548,00
000009 ARCOS MONTALBAN, MARIA DOLORES 255,20 255,20
000010 ARENAS GARCIA, JULIAN  600,00 600,00
000011 ARROYO GARCIA, MARCELINO 520,00 520,00
000012 ARROYO MENDEZ, FRANCISCO 370,40 370,40
000013 AVILA LOPEZ, GREGORIO  520,00 520,00
000014 AVILES GOMEZ, SUSANA 520,00 520,00
000015 BARROSO MUÑOZ, SILVINA 520,00 520,00
000016 BARROSO RODRIGUEZ, DESIDERIO 413,71 413,71
000017 BARTOLOME GONZALEZ, ARMANDO  520,00 520,00
000018 BERNALDO DE QUIROS PABLO, DAVID  389,60 389,60
000019 BLAZQUEZ GARCIA, ENRIQUE 255,20 255,20
000020 BLAZQUEZ GARCIA, JOSE LUIS 548,00 548,00
000021 BLAZQUEZ GOMEZ, ABEL 332,29 332,29
000022 BLAZQUEZ GOMEZ, MANUEL 340,00 340,00
000023 BLAZQUEZ GONZALEZ, MANUEL  520,00 520,00
000024 BLAZQUEZ SAN SEGUNDO, MARIA CONSUELO 480,00 480,00
000025 BLAZQUEZ SANCHEZ, SEVERIANO  600,00 600,00
000026 BURGUEÑO GUTIERREZ, JESUS  600,00 600,00
000027 CAMISON IGLESIAS, FLORENTINO 600,00 600,00
000028 CAMPELO RUIZ, ANGEL  600,00 600,00
000029 CANDIL ARIAS, JUAN JOSE  189,60 189,60
000030 CANDIL ARIAS, LUIS MIGUEL  469,60 469,60
000031 CANO GARCIA, PEDRO 600,00 600,00
000032 CANO GARCIA, UBALDO  600,00 600,00
000033 CARCAVA, SCP 404,00 404,00
000034 CARPIZO MARTIN, ANGEL  600,00 600,00
000035 CARPIZO MARTIN, JESUS  600,00 600,00
000036 CARPIZO MARTIN, JUAN CARLOS  600,00 600,00
000037 CARRERA DOMINGUEZ, FELIX 700,00 700,00
000038 CASILLAS SANCHEZ, MARIA DE LOS AN  480,00 480,00
000039 CHAMORRO HERNANDEZ, JOSE MARIO 600,00 600,00
000040 CHAMORRO JERONIMO, JUAN FRANCISCO  520,00 520,00
000041 CHAMORRO JIMENEZ, RAUL 600,00 600,00
000042 CHAPINAL MARTIN, JOSE  520,00 520,00
000043 CHINARRO GARCIA, ISMAEL  600,00 600,00
000044 CHINARRO SERRANO, JOSE ANTONIO 520,00 520,00
000045 CIVICOS DIAZ, ALEJANDRO JESUS  370,40 370,40
000046 CONDE HUERTA, JACINTO  528,80 528,80
000047 CONDE SANZ, NIEVES 480,00 480,00

CV: BOCYL-D-22052013-26



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 96 Pág. 32642Miércoles, 22 de mayo de 2013

N.º Orden Apellidos y Nombre  
o Razón Social

Importe  
Total

Importe a  
transferir

000048 COSTUMERO CEA, JOSE ANTONIO  600,00 600,00
000049 COSTUMERO GARCIA, JESUS  255,20 255,20
000050 CRISPIN S.C.,  600,00 600,00
000051 CRUZ RODRIGUEZ, CELIA BENITA 409,01 409,01
000052 DE ESTEBAN GAMO, MARCIANA  600,00 600,00
000053 DE JUAN ADANERO, JOSE  444,00 444,00
000054 DE JUAN GARCIA, LAURA  600,00 600,00
000055 DE LA FUENTE LOPEZ, GREGORIO 700,00 700,00
000056 DE LA PARRA DE LA PARRA, RAUL  231,20 231,20
000057 DE LA PEÑA MUÑOZ, JESUS MANUEL 600,00 600,00
000058 DE LAS HERAS GONZALEZ, HIPOLITO  522,56 522,56
000059 DE SOTO JIMENEZ, MARIO 600,00 600,00
000060 DEL CID HERNANDEZ, ALEJANDRO 480,00 480,00
000061 DIAZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIE 520,00 520,00
000062 DIAZ HERNANDEZ, LUCIO  370,40 370,40
000063 DURAN FERNANDEZ, ESPERANZA 748,00 748,00
000064 EL PALOMAR, S.C.P. 218,40 218,40
000065 ENRIQUEZ LIMA, FRANCISCO 520,00 520,00
000066 ESGUEVA LOPEZ, JOSE LUIS 480,00 480,00
000067 ESTEBAN DOMINGO, FIDENCIO  600,00 600,00
000068 ESTEBAN DOMINGO, JUAN MIGUEL 600,00 600,00
000069 ESTEBAN HERRANZ, FRANCISCO TOMAS 600,00 600,00
000070 ESTEBAN HERRANZ, JOSE ANTONIO  600,00 600,00
000071 FEIJOO MANZANAS, TEOFILO 612,00 612,00
000072 FERMON SOCIEDAD CIVIL PARTICULAR,  692,00 692,00
000073 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIANO 520,00 520,00
000074 FERNANDEZ HORCAJO, MARIA DEL PILAR 480,00 480,00
000075 FERNANDEZ MARTIN, GASPAR 322,56 322,56
000076 FERNANDEZ SAEZ, ALFREDO  600,00 600,00
000077 FERNANDEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL  900,00 900,00
000078 GALAN FERNANDEZ, LUIS  600,00 600,00
000079 GALICIA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO  600,00 600,00
000080 GALLEGO GALLEGO, FELIPE  453,60 453,60
000081 GALLEGO GONZALEZ, ADELINA  748,00 748,00
000082 GARCIA ALCALDE, JESUS MANUEL 624,80 624,80
000083 GARCIA BLANCO, CARLOS  600,00 600,00
000084 GARCIA CABRERA, MARIA INMACULAD  520,00 520,00
000085 GARCIA CASTEY, FRANCISCO 520,00 520,00
000086 GARCIA DIAZ, JOSE MANUEL 520,00 520,00
000087 GARCIA GARCIA, JESUS 600,00 600,00
000088 GARCIA GARCIA, ROGELIO 255,20 255,20
000089 GARCIA GONZALEZ, ANTONIO 600,00 600,00
000090 GARCIA GONZALEZ, PABLO 520,00 520,00
000091 GARCIA GUTIERREZ, ANTONIO  162,40 162,40
000092 GARCIA HERNANDEZ, LEOPOLDO 520,00 520,00
000093 GARCIA JIMENEZ, ANTONIO  370,40 370,40
000094 GARCIA JIMENEZ, ELISARDO 370,40 370,40
000095 GARCIA LOBEJON, MAXIMO 520,00 520,00
000096 GARCIA LOPEZ, JOSE GAUDENCIO 520,00 520,00
000097 GARCIA MANRIQUE, PEDRO 480,00 480,00
000098 GARCIA MARTIN, FERNANDO  700,00 700,00
000099 GARCIA MORENO, JULIAN SANTOS 426,40 426,40
000100 GARCIA MORIÑIGO, MARIA JESUS OLG 748,00 748,00

CV: BOCYL-D-22052013-26



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 96 Pág. 32643Miércoles, 22 de mayo de 2013

N.º Orden Apellidos y Nombre  
o Razón Social

Importe  
Total

Importe a  
transferir

000101 GARCIA ORGANISTA, IVAN 900,00 900,00
000102 GARCIA PEREZ, FRANCISCO JAVIE  480,00 480,00
000103 GARCIA SANCHEZ, EUGENIO  548,00 548,00
000104 GARCIA SANZ, MARIA DEL TRANS 612,00 612,00
000105 GARCIA VAZQUEZ, MIGUEL ANGEL 520,00 520,00
000106 GARRIDO GONZALEZ, RAQUEL 448,00 448,00
000107 GOMEZ ORGAZ, MANUEL  600,00 600,00
000108 GONZALEZ ALVARO, BERNABE 612,00 612,00
000109 GONZALEZ ANTONA, JENARO  340,00 340,00
000110 GONZALEZ ARIAS, VICTOR 600,00 600,00
000111 GONZALEZ CHAMORRO, JOSE ANTONIO  548,00 548,00
000112 GONZALEZ DE JUAN, LUIS MIGUEL  600,00 600,00
000113 GONZALEZ DE MIGUEL, JULITA 480,00 480,00
000114 GONZALEZ DEL POZO, CARLOS  600,00 600,00
000115 GONZALEZ DEL POZO, JESUS 653,60 653,60
000116 GONZALEZ DIAZ, ANGEL 600,00 600,00
000117 GONZALEZ FERNANDEZ, CANDIDO  453,60 453,60
000118 GONZALEZ GARCIA, ANGELA  340,00 340,00
000119 GONZALEZ GARCIA, MARCIAL 333,20 333,20
000120 GONZALEZ GARRIDO, SANTIAGO 600,00 600,00
000121 GONZALEZ GUERRA, ROBERTO 852,00 852,00
000122 GONZALEZ JIMENEZ, JUSTINO CARMELO  520,00 520,00
000123 GONZALEZ MAQUEDA, ROBERTO  600,00 600,00
000124 GONZALEZ MARTIN, ALBERTO CARLOS  600,00 600,00
000125 GONZALEZ MARTIN, MARIA DE LOS AN 480,00 480,00
000126 GONZALEZ MARTIN, MARIA ESTER 600,00 600,00
000127 GONZALEZ MUÑOZ, CARLOS RAFAEL  548,00 548,00
000128 GONZALEZ MUÑOZ, JOSE ANTONIO 548,00 548,00
000129 GONZALEZ NUÑEZ, LEOPOLDO 600,00 600,00
000130 GONZALEZ REBOLLO, IRENE  548,00 548,00
000131 GONZALEZ RELANZON, EUGENIA 480,00 480,00
000132 GONZALEZ RELANZON, MARIA MAGDALENA 480,00 480,00
000133 GONZALEZ VENEROS, IGNACIO  600,00 600,00
000134 GONZALEZ VENEROS, JESUS  600,00 600,00
000135 GONZALEZ VENEROS, JOSE LUIS  600,00 600,00
000136 GRANDE NOVILLO, FIDEL  520,00 520,00
000137 GUERRA DEL OLMO, JOSEFA  480,00 480,00
000138 GUTIERREZ HERNANDEZ, MARIA REYES 296,80 296,80
000139 GUTIERREZ HERNANDEZ, RAMIRO  258,40 258,40
000140 GUTIERREZ HERNANDO, ANTONIA  748,00 748,00
000141 GUTIERREZ LOPEZ, DAVID 600,00 600,00
000142 HERMANOS GALLEGO CONDE, CB 520,00 520,00
000143 HERNANDEZ BLAZQUEZ, ALVARO 548,00 548,00
000144 HERNANDEZ DIAZ, MARIA PALOMA 480,00 480,00
000145 HERNANDEZ GARCIA, JULIAN 340,00 340,00
000146 HERNANDEZ GOMEZ, MERCEDES  600,00 600,00
000147 HERNANDEZ GONZALEZ, ANA ISABEL 600,00 600,00
000148 HERNANDEZ GONZALEZ, DAVID  480,00 480,00
000149 HERNANDEZ GONZALEZ, PRIMITIVO PRUDE  600,00 600,00
000150 HERNANDEZ GONZALEZ S.C.P., 600,00 600,00
000151 HERNANDEZ MARTIN, JOSE ANTONIO 600,00 600,00
000152 HERNANDEZ MARTIN, OLVIDO 480,00 480,00
000153 HERNANDEZ SAEZ, EMILIO 600,00 600,00

CV: BOCYL-D-22052013-26



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 96 Pág. 32644Miércoles, 22 de mayo de 2013

N.º Orden Apellidos y Nombre  
o Razón Social

Importe  
Total

Importe a  
transferir

000154 HERRERO HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIE 480,00 480,00
000155 HUERTA ALDEA, JUANA MARIA DE 480,00 480,00
000156 IZQUIERDO GIL, JUAN JOSE 600,00 600,00
000157 JARA NOVILLO, MARTIN 748,00 748,00
000158 JIMENEZ GALAN, SATURNINO 600,00 600,00
000159 JIMENEZ GARCIA, FRANCISCO JULIA  480,00 480,00
000160 JIMENEZ GARCIA, JOSE MANUEL  480,00 480,00
000161 JIMENEZ MARTIN, JESUS  700,00 700,00
000162 JIMENEZ SANCHEZ, ALMUDENA  480,00 480,00
000163 JOALRAS.C.P.,  429,60 429,60
000164 JORGE SANCHEZ, JESUS 600,00 600,00
000165 LAFOZ PERRINO, ANA MARIA 520,00 520,00
000166 LANCHAS SANCHEZ, CESAREO 469,60 469,60
000167 LARGO MARTIN, MARIA JOSE 600,00 600,00
000168 LASTRA GONZALEZ, RAQUEL  100,00 100,00
000169 LEGIDO GIL, MARIBEL  748,00 748,00
000170 LOPEZ ANTONIO, DAVID 600,00 600,00
000171 LOPEZ CALVO, RUBEN 600,00 600,00
000172 LOPEZ CAÑAS, CELEDONIO 570,40 570,40
000173 LOPEZ GARCIA, JESUS  520,00 520,00
000174 LOPEZ GOMEZ, ANGEL  45,60  45,60
000175 LOPEZ HERNANDEZ, PEDRO ESTEBAN 600,00 600,00
000176 LOPEZ LOPEZ, JULIA 480,00 480,00
000177 LOPEZ MARTIN, BASILISA 480,00 480,00
000178 LOPEZ MUÑOZ, JESUS 748,00 748,00
000179 LOPEZ PEREZ, CARLOS  600,00 600,00
000180 LOPEZ RODRIGUEZ, JESUS 600,00 600,00
000181 LOPEZ SANCHEZ, ALVARO  852,00 852,00
000182 LOPEZ SANCHEZ, JOSE LUIS 349,60 349,60
000183 LUENGO MORENO, S.C.P.  269,60 269,60
000184 MAHILLO DELGADO, RAMIRO  900,00 900,00
000185 MAHILLO DELGADO, RAMON 600,00 600,00
000186 MARQUES VAQUERO, JAVIER  600,00 600,00
000187 MARTIN BERMEJO, DANIEL 557,48 557,48
000188 MARTIN BERMEJO, GREGORIA 480,00 480,00
000189 MARTIN BORREGON, TERESA  352,80 352,80
000190 MARTIN CID, JESUS LUIS 612,00 612,00
000191 MARTIN ENCINAR, ANTONIO  653,60 653,60
000192 MARTIN FERNANDEZ, MARIANO  340,00 340,00
000193 MARTIN GARCIA, FRANCISCO 548,00 548,00
000194 MARTIN GARCIA, JOSE MANUEL 480,00 480,00
000195 MARTIN GARZON, MARIA DEL CARME 351,20 351,20
000196 MARTIN GONZALEZ, JAVIER  149,60 149,60
000197 MARTIN GONZALEZ, MAURICIO  231,20 231,20
000198 MARTIN GUTIERREZ, JESUS  480,00 480,00
000199 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 676,00 676,00
000200 MARTIN LEANDRO, PATRICIO 269,60 269,60
000201 MARTIN LLORENTE, JOSE  600,00 600,00
000202 MARTIN LOPEZ, ANGEL  548,00 548,00
000203 MARTIN LOPEZ, JESUS ANGEL  612,00 612,00
000204 MARTIN MARTIN, ACISCLO 748,00 748,00
000205 MARTIN MARTIN, ALBERTO 548,00 548,00
000206 MARTIN MARTIN, ALFONSO 289,60 289,60

CV: BOCYL-D-22052013-26



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 96 Pág. 32645Miércoles, 22 de mayo de 2013

N.º Orden Apellidos y Nombre  
o Razón Social

Importe  
Total

Importe a  
transferir

000207 MARTIN MARTIN, EDUARDO 548,00 548,00
000208 MARTIN MARTIN, JESUS 548,00 548,00
000209 MARTIN MARTIN, MIGUEL ANGEL  600,00 600,00
000210 MARTIN NIÑO, JUAN JOSE 600,00 600,00
000211 MARTIN RODRIGUEZ, MARIA SANTOS 748,00 748,00
000212 MARTIN VILLAREJO, SANTIAGO 370,40 370,40
000213 MARTINEZ SASTRE, BENITA  600,00 600,00
000214 MINGUEZ LOZANO, DOMINICA 480,00 480,00
000215 MIRON HERNANDEZ, JESUS 480,00 480,00
000216 MONTERO HERNANDEZ, ANA BELEN 600,00 600,00
000217 MONTESANO ALONSO, EUSEBIO FRANCIS  300,00 300,00
000218 MORENO CALDERON, CRISTIAN  600,00 600,00
000219 MUÑOYERRO GARCIA, JOSE LUIS  600,00 600,00
000220 MUÑOYERRO MUÑOYERRO, EVANGELINA  380,00 380,00
000221 MUÑOZ GOMEZ, RUBEN 600,00 600,00
000222 MUÑOZ HERNANDEZ, FRANCISCO 216,00 216,00
000223 MUÑOZ OVIEDO, LUCIO  600,00 600,00
000224 MUÑOZ RODERO, RAUL 600,00 600,00
000225 MUÑOZ VELAZQUEZ, RAFAEL  296,80 296,80
000226 NIETO JIMENEZ, JOSE IGNACIO  389,60 389,60
000227 NIETO LLORENTE, PEDRO  600,00 600,00
000228 ORTEGA GOMEZ, JUANA  370,40 370,40
000229 PABLO QUIROS, CONCEPCION 520,00 520,00
000230 PALACIOS GARCIA, CARLOS JAVIER 600,00 600,00
000231 PARADINAS MARTIN, JUAN JOSE  600,00 600,00
000232 PARADINAS VERGARA, JESUALDO  600,00 600,00
000233 PEDRERO YUSTE, JOSE ANTONIO  600,00 600,00
000234 PEDRERO YUSTE, MIGUEL ANGEL  600,00 600,00
000235 PEREZ MANZANAS, JUAN CARLOS  812,00 812,00
000236 PERRINO ROLDAN, ELIDIO 252,00 252,00
000237 PETIZCO GONZALEZ, JAIME  600,00 600,00
000238 PINAR BLAZQUEZ, ANASTASIO  548,00 548,00
000239 POVEDANO POVEDANO, LEOCADIO  548,00 548,00
000240 RAMOS MONTERO, ANTONIA 340,00 340,00
000241 RASILLO SANCHEZ, RAQUEL  748,00 748,00
000242 RICO DEL VALLE, DAVID  600,00 600,00
000243 RODRIGUEZ CARRETERO, EMILIANO JUAN 600,00 600,00
000244 RODRIGUEZ MAROTO, JOSE ANTONIO 600,00 600,00
000245 ROLLON BLAZQUEZ, ISIDORA 370,40 370,40
000246 ROMERO HERNANDEZ, JUAN FRANCISCO 600,00 600,00
000247 ROMERO LOPEZ, JUAN FRANCISCO 409,76 409,76
000248 ROMO ADANERO, JUAN CARLOS  600,00 600,00
000249 ROMO ADANERO, PAULA  748,00 748,00
000250 SAEZ GUTIERREZ, EDUARDO  600,00 600,00
000251 SAEZ HOLGADO, ROBERTO  812,00 812,00
000252 SAEZ PARRO, JOSE LUIS  600,00 600,00
000253 SAEZ YUGUERO, MARIO  600,00 600,00
000254 SAEZ YUGUERO, ROBERTO  600,00 600,00
000255 SAN SEGUNDO DEL PESO, ROGELIO  340,00 340,00
000256 SAN SEGUNDO SAN ROMAN, ANTONIO 600,00 600,00
000257 SAN SEGUNDO SAN ROMAN, VICTOR ANGEL  520,00 520,00
000258 SANCHEZ AYUSO, MARIA BIENVENID 480,00 480,00
000259 SANCHEZ JIMENEZ, ENTELVINA 520,00 520,00

CV: BOCYL-D-22052013-26



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 96

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 32646Miércoles, 22 de mayo de 2013

000260 SANCHEZ MARTIN, DARIA  480,00 480,00
000261 SANCHEZ MARTIN, RESTITUTO  548,00 548,00
000262 SANCHEZ REDONDO, JAIME 748,00 748,00
000263 SANCHEZ ROBLEDILLO, MARIA DOLORES  480,00 480,00
000264 SANCHEZ SIMON S.C.P, 600,00 600,00
000265 SANCHIDRIAN MUÑOZ, PASCUAL 520,00 520,00
000266 SANTAMARIA MUÑOZ, MELITONA 480,00 480,00
000267 S.C.P HNOS. MUÑOZ MARTIN,  600,00 600,00
000268 SERRANO DE LA FUENTE, VICTORIA 748,00 748,00
000269 TORRES GONZALEZ, ANDRES  600,00 600,00
000270 TORRES GONZALEZ, DIEGO 600,00 600,00
000271 TORREVIEJA SCP,  600,00 600,00
000272 TRUJILLANO GARCIA, CARLOS  548,00 548,00
000273 VALVERDE SANCHEZ, PEDRO ROBUSTIAN  600,00 600,00
000274 VAQUERO DE LA CALLE, ANTONIO 520,00 520,00
000275 VAQUERO MORENA, MARIA SOLEDAD  480,00 480,00
000276 VAQUERO NUÑEZ, JUAN FERNANDO 748,00 748,00
000277 VILA SAN JOSE, INES  600,00 600,00
000278 YUSTE PEDRERO, JULIAN  255,20 255,20
000279 ZAMORANO ULLOA, MARIA JOSE 220,00 220,00

N.º Orden Apellidos y Nombre  
o Razón Social

Importe  
Total

Importe a  
transferir

CV: BOCYL-D-22052013-26


		2013-05-22T07:32:22+0200
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




